TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 097/2022, DE 25 DE ABRIL DE 2022

          O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT CGP N.º 01/2021,

bem como nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013, (na sua redação atualizada) e do  ATO

TRT SGP N.º 166/2019 e tendo em vista o PROAD TRT N.º 04.410 e 04.411/2022

RESOLVE

I -  Autorizar o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e meia) diárias, para ressarcimento

de despesas, bem como adicional de deslocamento previsto no art. 3º, da Resolução CSJT nº

124/2013, em favor da servidora IONE SOUSA GONDIM DE ALBUQUERQUE, Técnica Judiciária,

Área  Administrativa,  Apoio  Especializado,  Tecnologia  da  Informação,  Matrícula  N.º

201.276.957, (Administrativa – 2º Grau), FC-05, e do servidor EDGARD SAEGER NETO, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Matrícula N.º 245.135.828, (Administrativa – 2º Grau), FC-06,

ambos lotados na Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal,  em razão da

visita  técnica  à  sede  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  11ª  Região,  na  cidade  de

Manaus/AM, no dia 02/05/2022, com retorno previsto para o dia 06/05/2022, a fim de que

possam adquirir maiores conhecimentos do módulo “Gestão por Competências–PROGECOM”,

que integra o SIGEP-JT, bem como conhecer o sistema de avaliação de desempenho funcional

dos  servidores  daquele  Regional,  conforme  autorização  constante  no  PROAD  TRT  N.º

03.844/2022.

             Dê-se ciência.

           Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

	Ir para página 1

		2022-04-25T16:42:58-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA